Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	 «28»  декабря  2022 года
	                                        № 22

РЕШЕНИЕ
	О включении депутатов Совета Катайгинского сельского поселения 5-го созыва в составы комиссий Администрации Катайгинского сельского поселения

Рассмотрев информацию о комиссиях Администрации Катайгинского сельского поселения
Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Включить в состав комиссии по отбору кандидатов на получение стипендии Главы Верхнекетского района  депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Лошкареву Ксению Игоревну.
2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Ковтун Татьяну Иосифовну.

3. Включить в состав комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, вступившим в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными не нормативно-правовых актов, незаконных решений Администрации Катайгинского сельского поселения, должностных лиц Администрации Катайгинского сельского поселения депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Ящук Алену Владимировну.

4. Включить в состав жилищной комиссии Администрации Катайгинского сельского поселения депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Дубанос Веру Ивановну.

5. Включить в состав комиссии по проведению двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Мазюк Дмитрия Васильевича.

6. Включить в состав комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Мелехину Анастасию Викторовну.

7. Включить в состав комиссии  по формированию списка кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Катайгинского сельского поселения депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Сарычеву Ирину Николаевну.

8. Включить в состав комиссии   по списанию материальных запасов депутата Совета Катайгинского сельского поселения – Воронова Юрия Николаевича.

Глава Катайгинского

сельского поселения

Г. М. Родикова